

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-054
Stavba: Lávka Podlázky k č.p. 68

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2025

IČ:
DIČ: 00238295

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			498 680,09
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	498 680,09	104 722,82
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			603 402,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025-054

Stavba:

Lávka Podlázky k č.p. 68

Místo:

Datum:

31. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		498 680,09	603 402,91
SO 01	Lávka Podlázky k č.p. 68	498 680,09	603 402,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lávka Podlázky k č.p. 68

Objekt: SO 01 - Lávka Podlázky k č.p. 68

Místo: Statutární město Mladá Boleslav Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 498 680,09

D HSV HSV 498 680,09

D 1 SPODNÍ STAVBA 203 728,23

1	K	Pol1	Průzkumné práce	hod	4,000	309,00	1 236,00
2	K	Pol2	Přípravné práce a konstrukce	m2	54,100	174,00	9 413,40
3	K	Pol3	Odstarnění zeleně z konstrukce včetně likvidace	m2	6,000	164,00	984,00
4	K	Pol4	Odkopávky zeminy všeobecné, náběhy, rýhy pro obruby	m3	23,600	433,00	10 218,80
VV		(1,8*3,5/2*4)*0,4			5,040		
VV		(3,5*2,9*2)*0,4			8,120		
VV		16,33*0,4*0,3			1,960		
VV		(4,0*1,2*2)*0,4			3,840		
VV		(4,0*2,9)*0,4			4,640		
VV		Součet			23,600		
5	K	Pol5	Přemístění výkopku pod lávkou ručně	m3	8,480	494,00	4 189,12
6	K	Pol6	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	23,600	39,00	920,40
7	K	Pol7	Nakládání výkopku	m3	23,600	67,00	1 581,20
8	K	Pol8	Vodorovné přemístění výkopku na skládky do 15 km	m3	23,600	181,00	4 271,60
9	K	Pol9	Uložení výkopku ne skládky a skládkovné	m3	23,600	111,00	2 619,60
10	K	Pol10	Urovnání podkladu se zhutněním	m2	54,100	110,00	5 951,00
11	K	Pol11	Podkladní betonové konstrukce z betonu C 20/25 v tl. 150mm	m2	54,100	328,00	17 744,80
12	K	Pol12	Kladení a dodání kamenné dlažby do betonu	m2	54,100	1 676,00	90 671,60
13	K	Pol13	Zřízení dilatačních spar v kamenné dlažbě	bm	22,000	355,00	7 810,00
14	K	Pol14	Spárování kamenných dlažeb	m2	54,100	181,00	9 792,10
15	K	Pol15	Otryskání ocelových konstrukcí tlakovou vodou	m2	5,580	389,00	2 170,62
16	K	Pol16	Nátěrové souvrství ocelové konstrukce lávky	m2	5,580	760,00	4 240,80
17	K	Pol17	Otryskání opěr a křidel	m2	15,110	422,00	6 376,42
VV		(5,0*0,8)*2+(3,6*1,4/2)+(1,4*1,2/2)+3,75			15,110		
18	K	Pol18	Sanační a nátěrové souvrství včetně výspravy lokálních míst	m2	15,110	1 246,00	18 827,06
VV		(5,0*0,8)*2+(3,6*1,4/2)+(1,4*1,2/2)+3,75			15,110		
19	K	Pol19	Přesun hmot	t	40,954	115,00	4 709,71
D B		VRCHNÍ STAVBA					247 551,86
0	K	Pol20	Zřízení oboustranné žel bet římsy - monolitické samonosné C 30/37 FX2	m3	0,900	6 698,00	6 028,20
VV		5,0*0,3*0,3*2,0			0,900		
0	K	Pol21	Bednění říms - zřízení	m2	7,500	726,00	5 445,00
VV		5*(0,3+0,3+0,15)*2			7,500		
0	K	Pol22	Bednění říms - odstranění	m2	7,500	296,00	2 220,00
VV		5*(0,3+0,3+0,15)*2			7,500		
0	K	Pol23	Výztuž říms z oceli 10 505	t	0,820	40 311,00	33 055,02
0	K	Pol24	Ošetření říms ochranným nátěrem proti chloridům	m2	7,500	381,00	2 857,50
0	K	Pol25	Proříznutí stávajícího živичného krytu podél říms do tl. 50 mm	bm	11,500	185,00	2 127,50
0	K	Pol26	Zalití spáry pružným tmelem	bm	11,500	252,00	2 898,00
0	K	Pol27	Osazení mostního zábradlí na plotny	ks	12,000	444,00	5 328,00
0	K	Pol28	Kotvení ploten do říms	ks	48,000	167,00	8 016,00
0	K	Pol29	Zapuštění zábradlí do země	ks	4,000	4 376,00	17 504,00
0	K	Pol30	Dodání mostního zábradlí zinek + nátěr	bm	20,000	6 590,00	131 800,00
0	K	Pol31	Ochrana výjezdu na sil II/259 - BALISETY	ks	6,000	112,00	672,00
0	K	Pol32	Osazení obruby silniční do betonu s patkou	bm	16,200	199,00	3 223,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol33	Dodání silniční obruby ABO 1000x250x150	m	17,010	152,00	2 585,52
0	K	Pol34	Dokončovací práce	m2	54,100	104,00	5 626,40
0	K	Pol35	Zřízení pomocného lešení	m3	19,200	495,00	9 504,00
VV			5*1,6*1,2*2		19,200		
0	K	Pol36	Odstranění lešení	m3	19,200	361,00	6 931,20
VV			5*1,6*1,2*2		19,200		
0	K	Pol19	Přesun hmot	t	15,041	115,00	1 729,72
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				47 400,00
0	K	Pol37	VRN	kpl	1,000	38 800,00	38 800,00
0	K	Pol38	DIO	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00